
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

POZOR ZMĚNA 

 
Vážení cestující, 
vzhledem k uzavírce silnice II/157 v místě železničního viaduktu v Borovanech, budou od 14.7.2025 
do 31.8.2025 spoje linek 
 

320123   České Budějovice – Ledenice – Borovany – Trhové Sviny 
320124   České Budějovice – Ledenice – Borovany - Nové Hrady 
 

jezdit po objízdné trase Borovany – sil.III/14618 – Ostrolovský Újezd – sil.II/156 – Trhové Sviny – 
sil.II/157 – Dvorec. 
 
 

Z důvodu objízdné trasy bude omezena obsluha zastávek: 
 

Trhové Sviny,,u školy 
Trhové Sviny,,Borovanská 
Trhové Sviny,Třebíčko 
Borovany,Dvorec 

Borovany,Třebeč 
Borovany,Třebeč,rozc.1.0 
Olešnice,Lhotka 

 

Trasa Třebeč – Trhové Sviny bude obsluhována níže uvedenými spoji pouze v pracovní dny: 
 

Odjezdy spojů z Třebče do Trhových Svinů / až ČB 

Odjezd Popis Odjezd Popis 
4:05 s přestupem v TS do Borovan/ČB 14:10 přímý do Borovan až ČB přes TS 
5:29 přímý do Borovan až ČB přes TS 14:46 do Trhových Svinů 
6:07 přes Olešnici, TS, Borovan do Třeboně 16:10 přes Olešnici 
6:25 přímý do Borovan přes TS a Trocnov 17:10 přes Olešnici 
7:20 přímý do Borovan až ČB přes TS 17:47 do TS, Borovan až Šalmanovic 
9:30 přímý do Borovan až ČB přes TS 18:18 do Trhových Svinů 
11:35 přes Olešnici 19:40 přes Olešnici 
13:10 přímý do Borovan přes TS   

 

Odjezdy spojů z Trhových Svinů / (Borovan) do Třebče 

Odjezd Popis Odjezd Popis 
5:47 pouze do Třebče 14:36 přímý z Borovan (14:13) 
6:15 pouze do Třebče 16:00 přímý z Borovan (15:37) 
9:20 pouze do Třebče 17:00 přímý z Č.Budějovic (16:10)/Borovan  
11:25 přímý z Borovan (11:05) 17:30 přes Olešnici 
12:55 v TS přípoj ze spoje z Borovan/ČB 18:08 přímý z Č.Budějovic (17:15)/Borovan  
13:55 přímý z Borovan (13:32) 19:30 v TS přípoj ze spoje z Borovan/ČB 

 
Pokud je spojení z/do Č.Budějovic přes Borovany realizováno s přestupem, cestující je odbaven přímo s přestupem 
za stejnou cenu jako obvykle – řidiči nahlásí standardně cílovou zastávku a v přestupním spoji se jízdenkou pouze 
prokáže. 
 

Za způsobené komplikace se Vám omlouváme  
a děkujeme za pochopení ! 
 
Za GW BUS a.s.      

               
Miroslav Petroušek,DiS. 

Referent AD 

 

Olešnice,Hvízdalka


